様式第2号(第6条関係)

交流センタースバル利用許可変更申請書

年  月  日

  内子町長    様

住 所(団体にあっては所在地)

氏 名
団体にあっては、名称

及び代表者の氏名

  下記のとおり(取消し・変更)申請します。

許可年月日 年  月  日 許可番号 第     号

利 用 日 時 年  月  日(  )  時  分～  時  分

利 用 目 的

変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

変 更 理 由

 (注)利用許可書を添付のこと。